JAononHutenbHoe cornawenme Ne 1k

CornalleHnto 0 NpefocTaBneHnmn cybcnann Ha uHaHcoBoe obecneyeHne BbIMONHEHWS MYyHULUNANbHOTo 3afaHns ot 13.01.2023

r.BollwHuii Bonovek

«31» aAHBapa 2023 1.

B cBA3W C M3MeHeHWeM 06beMOB (DMHAHCMPOBaHWA MYHULMNANbHOW ycnyru (BbINONHEHUs paboT) MyHULMNanbHOro GHOAXETHOro
[OLWKONbHOr0 06pa3oBaTeNbHOro  yupexaeHus “Oetckuii Cag Ne31", sBHecTu B CornalueHue O NpefocTaBneHun cybemanm Ha (MHaHCoBOe
obecrneyeHne BbINOHEHUA MYHULMNANLHOIO 3afaHns yTeepxaeHHoe 13.01.2023 roga cnepytoLyie U3MeHeHus:

1 - pasgen 2. Mpasa 1 06s3aHHOCTV CTOPOH N. 1a M3N0XUTb B HOBOW pedakLmu:

nl

a) ) Mpepoctaenate B 2023 rogy YupexaeHuto Cy6euamio B cymme 20704097 py6neit 00 koneek ([BaguaTb MWAMOHOB CEMbCOT YeTbipe
ThICAUM [EBAHOCTO CeMb py6neli 00 Koneek).

2. - UM3NOXWTb NMpunoxeHue K CornalieHvto O NpefocTaBAeHUM CyGCUAMM Ha (MHaHCOBOe obecreudeHre BbIMOMHEHWUA MYHWLMNAIbLHOMO
33[aHMA Ha OKa3aHWe MyHULMNabHbIX YCAYr (BbINONHEHWe paboT) - Mpadmk nepeuncneHns cyoenanii B HOBOW pefakLum:

padmk npegocTaBneHns cybemammn Ha mHaHCOBOE obecneyeHre BbIMONHEHNS MyHULMNAbHOTO 3afaHus

MeonoAMYHOCTL NepeyncneHmns cyGenammn Ha MHaHCoBoe obecneyeHne BbINoHEHNS
MYHULMNANLHOTO 3afaHus <*>

Bcero
| KBapTan, B TOM uucne
AHBapb
theBpanib
mapT
1! kBapTan, B TOM 4yucne
anpenb
Mali
NIOHb
Il kBapTan, B TOM uuncne
No b
aBrycr
CeHTAGPb
IV KBapTan, B TOM yucne
OKTAOPb
HOS6pPb
[Liekabpb

6. PekBu3nTbl, nognucu CTOpoH
Yupegutens
YnpaeneHue 06pa3oBaHna aAMUHUCTPALUN BbILWHEBONOLKOrO FOPOACKOro

oKpyra

MecTo HaxoxaeHue

171163, TBepckas 06nacTb, I. BbilwHWA Bonoyek,KasaHckunii npocnekT, 59-61/1

BaHKOBCKME PEKBU3UTbI

WNHH/KMMN 6908002317/690801001

BWK 012809106 EKC 40102810545370000029
KasHaueiicknii cueT: 03231643287140003600

OTpeneHune Teepb banka Poccun // Y®K no Teepckoii o6nacTtu r Teepb

o6nactu r. Teepb (02363008150)

n/c 03363008191 B PKHAHCOBOM YnpaBneHun

Cymma, pyb.

20 704 097,00
5 176 024,25
2 111 487,00
1339 195,84
1725 341,41
5 176 024,25
1725 341,42
1725 341,42
1725 341,41
5 176 024,25
1725 341,42
1725 341,42
1725 341,41
5 176 024,25
1725 341,42
1725 341,42
1725 341,41

YupexpeHue
MBOY "[eTckuii cag Ne31"
MecTo HaxoxzaeHue
171158, Teepckas 061., r.BbilwHWiA Bonoyek. Y. AMckas,
a. 114
BaHKOBCKME PEKBU3NUTHI

MNHH/KMM6908006030/690801001
BMK 012809106 EKC 40102810545370000029
KasHaueciickuii cyeT 03234643287140003600
OtpeneHne TBEPb BAHKA POCCUW/ Y DK
no Teepckoii o6nacTn r.Teepb

n/c 2001604540 B PUHAHCOBOM ynpaBneHUu
aiMUHNCTPaLMM BbILLHEBONOLIKOTO FrOPOACKOr0 OKpyra

H.. BpbiHUeBCKas



