## Дополнительное соглашение № 1 к

Соглашению о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания от 13.01.2023

г.Вышний Волочек

«31» января 2023 г.

В связи с изменением объемов финансирования муниципальной услуги (выполнения работ) Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский Сад №31", внести в Соглашение о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания утвержденное 13.01.2023 года следующие изменения:

1. - раздел 2. Права и обязанности Сторон п. 1 а изложить в новой редакции:

п.1

- а) ) Предоставлять в 2023 году Учреждению Субсидию в сумме 20704097 рублей 00 копеек (Двадцать миллионов семьсот четыре тысячи девяносто семь рублей 00 копеек).
- 2. изложить приложение к Соглашению о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) – График перечисления субсидий в новой редакции:

График предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

Периодичность перечисления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания <*>	Сумма, руб.
Всего	20 704 097,00
I квартал, в том числе	5 176 024,25
январь	2 111 487,00
февраль	1 339 195,84
март	1 725 341,41
II квартал, в том числе	5 176 024,25
апрель	1 725 341,42
май	1 725 341,42
июнь	1 725 341,41
III квартал, в том числе	5 176 024,25
июль	1 725 341,42
август	1 725 341,42
сентябрь	1 725 341,41
IV квартал, в том числе	5 176 024,25
октябрь	1 725 341,42
ноябрь	1 725 341,42
декабрь	1 725 341,41

6. Реквизиты, подписи Сторон

Учредитель

Управление образования администрации Вышневолоцкого городского

округа

Место нахождение

171163, Тверская область, г. Вышний Волочек, Казанский проспект, 59-61/1

Банковские реквизиты ИНН/КПП 6908002317/690801001

БИК 012809106 ЕКС 40102810545370000029

Казначейский счет: 03231643287140003600

Отделение Тверь Банка России // УФК по Тверской области г Тверь

области г. Тверь (02363008150)

л/с 03363008191 в Финансовом управлении

администрации Вышневолоцкого городского округа

ОКОПФ 75404 ОКПО 02106636 ОКВЭД 84.11.32

Н.А.Зингеева

Заведующий

Н.И. Брынцевская

Место нахождение 171158, Тверская обл., г.Вышний Волочек. Ул. Ямская, д. 114

Учреждение

МБДОУ "Детский сад №31"

Банковские реквизиты

ИНН/КПП6908006030/690801001 БИК 012809106 ЕКС 40102810545370000029

Казначесйский счет 03234643287140003600

Отделение ТВЕРЬ БАНКА РОССИИ// УФК

по Тверской области г. Тверь

л/с 20016У04540 в Финансовом управлении

администрации Вышневолоцкого городского округа